РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т

Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 2
	30 января 2013 года

О внесении изменений в решение Совета № 100 от 18 декабря 2008 года          «О структуре Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района» (в редакции решений Совета № 26 от 24 апреля 2009 года, № 33 от 6 июля 2009 года, № 33 от 16 сентября 2011 года, № 42 от 22 декабря 2011 года)

Совет Нижнекамского муниципального района

 РЕШАЕТ:

1. Внести с 1 января 2013 года в структуру Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района, утвержденную решением Совета № 100 от 18 декабря 2008 года, следующие изменения:

- создать отдел по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района.

2. Исполнительному комитету Нижнекамского муниципального района внести изменения в нормативные правовые акты, касающиеся полномочий должностных лиц Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района.

3. Контроль за выполнением п.2 настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.
	Глава Нижнекамского

муниципального района
	     А.Р.Метшин

2